
From:                                 Preben Holger Jensen
Sent:                                  Thu, 11 Oct 2018 19:34:17 +0000
To:                                      Ole Brandt Pedersen
Subject:                             VS: ansøgning ved lokaletilskud 2018 ti Viborg Gymnastik-Center
Attachments:                   Tilbud 85128.pdf, Tilbud vedr. stor springgrav renovering, Signaturbevis.txt

 
 
Til Kulturforvaltningen Viborg komme
Att. Ole Brandt Pedersen
 
 
 
Ansøgning  vedr. Dækning af reparationer forårsaget af optrængning af 
grundvand i Springgrave.                                                                                                                     Viborg 
11-10-2018 
 
 
 
Hej Ole , som aftalt fremsendes hermed ansøgning om dækning af udgifter til udskiftning af 
gulvene/bunden i Vores springgrave på Viborg Gymnastik –Center
 
Som aftalt, skal der jo ansøges til Kulturforvaltningen, puljen for mindre anlægsarbejder..
 
Vi har på Vgf fået et par problemer/reparationer, som jeg mener burde være berettiget til tilskud , 
derfor ansøgningen.
 
Vi har desværre været ude for grundvandsindtrængning i to af vore springgrave , under det kraftige 
nedbør for nogen tid siden , hvilket vi først nu har konstateret.
Vandindtrængningen har ødelagt gulvene i springgravene og forårsaget, at der er dannet 
skimmelsvamp/svamp i gravene.
Dette er absolut ikke godt for hverken børnene eller de voksne som bruger gravene hver dag i mange 
timer.
Vi har allerede fået en del kommentarer fra forældre og andre medlemmer, om hvor usundt det er-og 
derfor er vi ”pisket” til at får det ordnet.
 
Derfor har vi haft kontakt til Euro EQUIPMENT om at reparere gulvene , d.v.s. udskifte gulvene /det 
underste af gravene , men ikke skumgummipuderne , da disse sagtens kan genbruges .
Vi har nu udtørret gravene med affugtere , men svampen er der stadigvæk og skal fjernes .
Dette sker ved at udskifte undergulvet .
Dette er en bekostelig affære , se vedlagte tilbud på arbejdet.
 
Som situationen er nu , er foreningens økonomi desværre ikke i stand til at dække udgifterne , da alt 
hvad vi ejer af penge går til vores nybyggeri af hallen.
Derfor ønsker vi at ansøge kulturforvaltningen om dækning af udgifterne . 



 
Prisen på udskiftning af de to grav-gulve  er på  samlet kr.    144.210 kr excl. 
Moms , men da det er Viborg Gymnastik Center der udfører arbejdet kan vi få momsrefusion på 
arbejdet
Desuden som oplyst har vi haft en sprungen vamtsvandsbeholder som vi var nødsaget til at udskifte og 
her var prisen på  24.282 kr.
Men denne regner jeg med kan indgå under lokaletilskudsordningen?
 
Viborg Gymnastik-Center 
Preben jensen
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